jednorázovou úplatu stanovenou dle Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na 

nemovitém majetku Jihomoravského kraje schváleného Radou Jihomoravského kraje dne 

10. 08. 2022, usnesení č. 4663/22/R71 v částce 55.610,00 Kč + 11.678,10 Kč (21 % DPH), 

celkem po zaokrouhlení ve výši 67.288,00 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc dvě stě osmdesát 

osm korun českých).  

2. Oprávněný uhradí částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku povinnému do 30 dnů ode dne 

doručení jeho písemné výzvy, a to v plné výši, na jeho účet 

VS:

3. V dohodnuté jednorázové úplatě jsou zohledněna práva oprávněného a povinnosti